Mẫu số 01 ban hành kèm theo Thông tư số 32/2010/TT-BCA ngày 29 / 9 /2010 của Bộ Công an
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

____________                                 _________

ĐƠN XIN KÝ KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

TRONG CÔNG AN NHÂN DÂN

Kính gửi:.......................................................................................................................

                         .......................................................................................................................

Tôi tên là:.......................................................................................................................................................
Sinh ngày:..........................................................................................Nam, Nữ:......................................

Quê quán:.................................... ......................................... ............................. ..........................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ................................ ............................. ......................................

...............................................................................................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ................................ ........................................ ............................. ............................. .....

............................... ........................................ ............................. ............................. .........................................

Trình độ giáo dục phổ thông:................................... ............................. ............................. .............

Trình độ đào tạo theo nghề hoặc chuyên môn kỹ thuật: ............ ............................. ....... .

.................................................................................................... ............................. ............................. .............

Trình độ ngoại ngữ: ......................................... ............................. ............................. ..........................
Nay tôi làm đơn..................................................................... ............................. ............................. .......

.......................................... ............................. ............................. ............................. ............................ ............

.......................................... ............................. ............................. ............................. ............................ ............
Nếu được ký kết hợp đồng lao động tại đơn vị, tôi xin cam đoan:

1. Tuyệt đối chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của ngành Công an và pháp luật của nhà nước.

2. Tuyệt đối phục tùng sự phân công, bố trí của đơn vị sử dụng.

Nếu vi phạm nội quy, kỷ luật, hoặc tự ý bỏ việc, tôi xin chịu trách nhiệm bồi thường hoàn toàn những tổn thất đã gây ra theo quy định của Nhà nước và của đơn vị nơi làm việc.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	..........................., ngày........ tháng...... năm 20...

NGƯỜI LÀM ĐƠN KÝ